大学生受支助感谢信(大全8篇)
追求卓越，超越期望，为您打造更高品质的服务体验。如何
打造一个独特而有吸引力的公司宣传语是每个市场人员的考
验。公司宣传语的创造需要团队的共同努力和市场的深入洞
察，才能取得更好的效果。

大学生受支助感谢信篇一

尊敬的领导：

您好!我是xxx。

首先，感谢您给予我和家人的帮助。这笔宝贵的资金使我家
里的经济压力得到了一定程度的缓解。你们帮助了我们这些
家境贫寒的孩子们，把曙光和希望带到了我们身旁，让我们
可以完成学业，用知识来改变未来的人生道路。你们的爱心
让我们感受到社会的温暖，让我们渴望学习的心倍受感动，
如同化雨春风、久旱甘霖。在这里，感谢党和领导对我们贫
困大学生的关怀和关爱。

当我接到大学录取通知书的那一刻，寒窗苦读十几载，就像
蛹经过努力蜕变，最后破茧而出，羽化成蝶。爸爸脸上的皱
纹，妈妈头上的白发，付出终有回报。所以，我真的很感谢
爸爸妈妈，他们为我付出了很多。

磨难让我成长，逆境丰满了我的羽翼。千军万马从高考这根
独木桥上走过，能够成功到达彼岸的只是少数，而大学也只
是人生中另外一个阶段的开始。

大学有更优秀的学习资源和学习条件，也有知识更为广博和
专业的师长，更需要我努力学习，严格要求，精益求精，努
力充实和完善自我。在各方面都努力做到更好，时刻提醒自

己不要忘记自己的追求和目标，为今后的人生，做出规划，
不让虚度光阴，利用学校的资源完善自己，提升自己。青春
是人生的花季，应该用奋斗和拼搏来充实自己的梦想，当遇
到困难时，我要学会坚持，永远不要对自己失去信心，保持
乐观和积极的心态去迎接未来的一切挑战。

滴水之恩当涌泉相报。此时此刻，我唯一能说的是感谢。面
对着一次次的帮助，我唯有铭记父母师长的嘱托，抛弃后顾
之忧，刻苦学习，努力拼搏，勤俭节约珍惜资助到手的每一
分钱，不辜负党和国家的期望。我会树立远大的理想，明确
学习目标，以自信的态度，执着的信念，刻苦学习，以德博
学，完成学业，把自己磨练成品学兼优的合格有用人才，为
将来更好的回报祖国，回报社会打下坚实的基础。走好未来
的路是我勇气和自信的见证。我会用青春的激情和毅力创造
更加绚烂的人生。

我时刻怀着一颗感恩的心，十分感谢国家对我的资助，我一
定以自己的实际行动去证明。我很期待这一切的到来，我要
回报社会。唯有努力学习才是真理。最后，让我代表所有受
资助同学再次说声谢谢!感谢您对我们这些贫困孩子的援助和
爱心!我们发自内心的祝愿：好人一生平安!

此致

敬礼!

感谢人：xxx

20xx年xx月xx日

大学生受支助感谢信篇二

尊敬的xxx叔叔：

谢谢您对我的帮助，您资助给我的钱我已全部收到。您对我
的`恩情我将永远记在心里，因为您的这份帮助可谓雪中送炭，
我现在住在姨妈家中，父亲在我八岁的时候就丢下我和姐姐、
妈妈走了。那段时间妈妈的精神状况异常低下，饭也不吃，
水也不喝，我也被送到了姨妈家里，姨妈家是地道的农村人
家，家里有繁重的农活，我也不能在他们家白吃白喝，所以
就帮他们做家务和农活，因此我也炼就了一种坚韧不拔的性
格，拥有了极强的自尊心。

在学习方面，全班有37人，我暂时占的是第十五名，但是我
有信心，进入全班第十名，然后再接再厉，继续进步，为自
己的将来成长铺下坚实之基，我希望长大以后能够成为一
名“空姐”或者是一名“导游”，因为这两种事业能够让我
游遍全国各地。叔叔您的恩情我将永远牢记，终生不忘，祝
您全家新年愉快，万事如意。

此致

敬礼！

xxx

20xx年xx月xx日

大学生受支助感谢信篇三

唐县工商联家居建材家电商会的叔叔、阿姨们：

你们好!

首先，请允许我代表全体受助同学向你们表达最诚挚的谢意!
在这个美好的季节里，你们用金子般的心，帮助了我们这些
家境贫寒的孩子们。把曙光和希望带到了我们身旁，让我们
可以完成学业，用知识来改变未来的人生道路。

你们的爱心让我们感受到社会的温暖，你们的赞助免除了我
们学习的后顾之忧，让我们渴望学习的心倍受感动。

对我们这些贫困学生来说，生活给了我们太多的不幸，但能
得到你们的资助，我们又是无比幸运的。我们一定不辜负你
们的期望。

在学校，做一个品学兼优的好学生;在家里，做一个懂事、孝
顺的好孩子。我们会以优异的成绩回报社会对我们的关爱，
心存感恩、关心他人、将来成为国家的有用之才。我们一定
效法您的这种义举，来回报社会。就象奥运圣火一样，从您
的手中我们接过了这一棒，那我们一定会把这份爱心的火焰
传递下去，传递给每个人，让人间处处充满爱!

最后，让我代表所有受资助同学再次说声：谢谢!感谢您对我
们的援助和爱心!我们发自内心的祝愿：好人一生平安!谢谢!

此致

敬礼!

感谢人：xxx

20xx年xx月xx日

大学生受支助感谢信篇四

尊敬的公司领导：

您们好!

我是xx大学的一名受资助的学生，来自湖北农村。

去年九月，我满怀着对未来的憧憬踏上了南下求学之路。我

很幸运地来到这所学校，因为它不仅帮助了我实现了大学梦，
而且庆幸自己可以在这里为自己的未来拼搏。但我同时却不
得不因家里贫困的经济状况而为大学生活的各种费用发愁，
我父亲有腰肩盘突出，不能从事体力劳动，生活的重担全落
在母亲柔弱的肩膀上，如今我在大学必要的开支更是雪上加
霜。可是易方达助学金帮助了我，我不必太拮据地生活着。

在过去的半年里，我一直很认真地学习，我深知“学如逆水
行舟，不进则退;心似平原走马，易放难追”;我也积极参加
了一些班级里的活动，和同学关系比较融洽;对自己要求非常
严格，争取精益求精，牢记“博学慎思，明辨笃行”的校训，
努力充实和完善自我。我刻苦读书、努力钻研，以求靠知识
改变自己的命运，改善家里贫困的处境。易方达助学金对于
我来说是雪中送炭，不仅解了我的燃眉之急，同时又是对我
最大的鞭策。

助学金从表面来看好象只是对贫困生物质上的帮助，但我认
为，它对我精神上的鼓舞更是不容小视，它提高了我对生活
的信心，增强了我的社会责任感，同时它也增强了我的感恩
之心，让我更加懂得知恩图报。

古人曾说过：“仁以知恩图报为德，滴水之恩定以涌泉相报。
”我面对易方达助学金所给予的帮助和鼓励，心中万般感激
的祝愿在这里只能汇成一句简短但能真切表露我心声的话，
那就是谢谢!有了易方达助学金的相伴，我前行的道路更加宽
广。在此，我要感谢易方达公司设立助学金这个援助项目，
它使我的内心不再感到迷茫和无助。感谢公司和领导的关心
与爱护，是你们的关爱照亮了我的心田。我会怀着一颗感恩
的心完成我的学业，将来做一个对社会有用的人，来报答易
方达公司对我的关爱，让你们觉得对我的付出是值得的!

现在，我还只是一个在校的学生，我没有更好的办法甚至不
能用自己的实际行动来回报易方达公司对我的帮助。我想在
今后的学习和生活中，我会努力学习，珍惜时间，立志成才，

全心全意地做一名品学兼优的学生，以此做为我对易方达公
司和其他所有帮助过我的人的回报。作为一名受助者，我在
获得帮助的同时，内心感到无比温暖，今后，我也会像你们
关心我一样去关心身边需要帮助的同学，让他们也能体味到
这种温暖，体味获得帮助的那份喜悦，让他们知道，其实在
你遇到困难的时候，背后有很多人和你站在一起。

再次感谢关心、爱护我们成长的学校领导和老师们，感谢在
学习生活上给过我莫大帮助的同学们，更要感谢易方达公司
对我的关爱和资助。在你们爱的鼓舞下，我不再畏风雨艰辛，
在你们爱的庇护下，我的心灵得到了健康成长。请你们相信，
现在受到过你们帮助的学生，一定不会辜负你们的期望，一
定会把这份爱变成将来对祖国、对社会最好的回报!

最后，祝公司事业蒸蒸日上，公司的企业精神不断发扬光大，
也衷心祝易方达公司的所有员工工作顺利，事事顺心。

此致

敬礼!

感谢人：xxx

20xx年xx月xx日

大学生受支助感谢信篇五

xxxx的各位领导：

您们好！

获得xx大学生助学创业基金的资助，我们感到非常荣幸与激
动，感谢xxxx对我们的关心与帮助，我们代表全家向您们表
示衷心的感谢！祝您们好人一生平安！20xx年9月，我们走进

西安工业大学，怀着对未来的美好憧憬，载着父母恩师的希
望与嘱托，我们开始了为期四年的大学生活。大学是人生中
最为重要的阶段，在这里，我们将接受最后一次最为系统、
全面的教育，也是我们最后一次在如此宽松的环境中学习、
生活。于我们来说，有意义地度过大学生活，才能更好地实
现人生梦想。我们的家庭经—济状况都不是很好，父母为了
我们，操了太多的心，流了太多的血汗，他们含辛茹苦地养
育我们，供我们上学读书，期待我们有一天能够出人头地，
用知识改变命运。只要一想起他们对我们毫无保留的付出，
我们就会生出无限的信念和勇气：好好学习，将来找份好工
作，挣钱孝敬父母。

在我们遇到困难的时候，xxxx向我们伸出了援助之手，给我们
发放大学生助学创业基金，为我们解决了困难，这让我们心
怀感恩。人生道路漫漫，可我们并不孤单，在我们身边，还
有xxxx的陪伴，不管前面有多少坎坷泥泞，我们都能跨过
去。xxxx给予我们的关心与帮助，将成为我们前进的最大动力，
不仅在物质上支持着我们，在精神上也鼓励着我们，使我们
前进的步伐更加自信、坚定！我们唯有努力学习，才能以优
异的成绩回报xxxx，回报社会，回报所有关心我们的好心人。

最后，祝xxxx的事业更加兴旺！

xxx

20xx年xx月xx日

大学生受支助感谢信篇六

尊敬的xxx：

您们好！

我叫xx是xxx的学生。感谢您们为我伸出的援助之手。

我出生在一个农民家庭，家中父亲在我还小时去世了。家中
的重任落到了妈妈的肩上。家中有四人，奶奶和爷爷已过古
稀之年，不能外出干活。家中的地有多，劳动力又少，不管
轻活重活都得妈妈去干，一年的收入很少，还要供我上学，
所以家中特别困难。有时妈妈想外出找活干，来维持点生计，
但由于爷爷奶奶不放心妈妈，担心妈妈在外面不安安全，所
以不让妈妈去。所以有时我在学校的生活费都没有着落。再
加上爷爷和奶奶身上都还带着病，一年的收入都不够给爷爷
奶奶治病，加上购买化肥的钱，一年的收入也就开支完了。

虽然，我生活在这样一个艰苦的家庭中，但是生活中的任何
困难都没有使我放弃努力学习，我克服着种种困难继续着我
的求学之路。

我的学习成绩在班上名列前茅，在全年级中也在前列，我很
刻苦的学习，积极进取，力求向上，精益求精，来使我的学
习越来越好。

非常感谢你们对我的资助，在我最需要帮助的时候，是你们
向我伸出了援助之手，让我在黑暗的谷底之中感受到了一丝
阳光和温暖。古人说过：“滴水之恩，当涌泉相报。”更何
况这并不是滴水的恩情。

我会抱着一颗感恩的心，努力学成为一个有用的人。来回报
你们这些关心帮助过我的人。

大学生受支助感谢信篇七

尊敬的各位领导：

你们好！

首先我要说一声谢谢，感谢国家和好心人对我学习上的支持。
此时此刻，除了“感恩”，我想，没有其他词汇能表达我的
感受，我叫廖成运，是西寺坡小学五年级的一名学生，来自
农村的一个贫穷家庭。父母都不在了，是我爷爷奶奶供着我
上学。我深知爷爷奶奶的艰辛，所以我从不让爷爷奶奶担心，
每次回家帮爷爷奶奶做一些力所能及的家务活。奶奶也从不
给我压力，只是让我尽自己最大的努力，可以个上到哪就上
到哪。我很爱这个家，虽然很贫困，但我并不会抱怨。

就在这样的情况下，你们伸出援助之手。给予我们的很大的
帮助，这不紧紧是金钱，这更多的是代表国家和学校没有忘
记我们这些贫困的学生，对于我们这样的学生，学校和老师
也是同样的关注。因为有时候我就会想到班主任给我说的
话——贫困的学生不会被遗忘在教室的角落。真的有时候我
都没有胆量去面对老师，老师的热情有的时候真的让我感到
害怕，有的时候是一种说不出的感觉。可是学校及老师们用
他们的行动证明了他们关爱，我们是学校整体的一部分而不
是被遗忘在角落的垃圾。

昨天已经成为遥远的回忆，今天太阳已经升起。在暖暖的阳
光下，我们会不畏家境的贫困，我们不惧生活的压力，我们
会继续好好学习，有你们与我们同在，明天我们一定会让爱
之虹绽放更加灿烂多彩虹。

最后，再一次让我说声谢谢你们的无私帮助！谢谢！

受资助学生：

20xx年xx月xx日

大学生受支助感谢信篇八

感恩是如同一颗透明的水晶，让人倍感珍惜。用心体会每一

次感动，你会收获美丽与欣喜。下面是本站小编为大家精心
整理的大学生受资助感谢信，希望能给您带来帮助。

尊敬的领导：

您好!我是xxxx。

首先，感谢您给予我和家人的帮助。这笔宝贵的资金使我家
里的经济压力得到了一定程度的缓解。你们帮助了我们这些
家境贫寒的孩子们，把曙光和希望带到了我们身旁，让我们
可以完成学业，用知识来改变未来的人生道路。你们的爱心
让我们感受到社会的温暖，让我们渴望学习的心倍受感动，
如同化雨春风、久旱甘霖。在这里，感谢党和领导对我们贫
困大学生的关怀和关爱。

对于我家来说，种田几乎是我家里的主要经济来源, 父母把
我带到了这个世界，尽心竭力的哺育和抚养，虽然没有给我
同龄人一般的成长环境和经济条件，但是我知道那已经是他
们的所有。可怜天下父母心，他们不希望自己的孩子成为和
他们一样面朝黄土背朝天的农民，所以他们节衣缩食、省吃
俭用，辛辛苦苦支撑着整个家庭，这一切我都看在眼里记在
心里。经历过的那些困难和磨难让我深知发奋读书、刻苦努
力的重要性，农村孩子只有走出去，才能看到人生的希望和
曙光，唯有知识才能改变命运。

当我接到大学录取通知书的那一刻，寒窗苦读十几载，就像
蛹经过努力蜕变，最后破茧而出，羽化成蝶。爸爸脸上的皱
纹，妈妈头上的白发，付出终有回报。所以，我真的很感谢
爸爸妈妈，他们为我付出了很多。

磨难让我成长，逆境丰满了我的羽翼。千军万马从高考这根
独木桥上走过，能够成功到达彼岸的只是少数，而大学也只
是人生中另外一个阶段的开始。

大学有更优秀的学习资源和学习条件，也有知识更为广博和
专业的师长，更需要我努力学习，严格要求，精益求精，努
力充实和完善自我。在各方面都努力做到更好，时刻提醒自
己不要忘记自己的追求和目标，为今后的人生，做出规划，
不让虚度光阴，利用学校的资源完善自己，提升自己。青春
是人生的花季，应该用奋斗和拼搏来充实自己的梦想，当遇
到困难时，我要学会坚持，永远不要对自己失去信心，保持
乐观和积极的心态去迎接未来的一切挑战。

滴水之恩当涌泉相报。此时此刻，我唯一能说的是感谢。面
对着一次次的帮助，我唯有铭记父母师长的嘱托，抛弃后顾
之忧，刻苦学习，努力拼搏，勤俭节约珍惜资助到手的每一
分钱，不辜负党和国家的期望。我会树立远大的理想，明确
学习目标，以自信的态度，执着的信念，刻苦学习，以德博
学，完成学业，把自己磨练成品学兼优的合格有用人才，为
将来更好的回报祖国，回报社会打下坚实的基础。走好未来
的路是我勇气和自信的见证。我会用青春的激情和毅力创造
更加绚烂的人生。

我时刻怀着一颗感恩的心，十分感谢国家对我的资助，我一
定以自己的实际行动去证明。我很期待这一切的到来，我要
回报社会。唯有努力学习才是真理。最后，让我代表所有受
资助同学再次说声谢谢!感谢您对我们这些贫困孩子的援助和
爱心!我们发自内心的祝愿：好人一生平安!

此致

敬礼!

20xx年x月x日

尊敬的校领导、老师：

你们好!首先，我要道一声谢谢，感谢国家对我们贫困大学生

的支持和关爱!我很荣幸获得助学金，内心的感激无法用言语
来形容。我要感谢党和国家给予贫困学生的这项优惠助学政
策，感谢党和国家始终关心、支持教育事业。

我是xxxxxxx学院一名大二的学生，来自农村的一个贫穷家庭。
我深知父母工作的艰辛，所以我从不让父母担心，每当我回
家就会帮父母做一些家务活;在学校也会照顾好自己，从来不
乱花钱。父母也很理解我，从不给我压力，只是让我尽自己
最大的努力，能学到多少就是多少。我很爱这个家，虽然很
贫困，但我并不会抱怨。

幸运啲是, 党和国家非常关心青年学生啲成长, 注重人才啲
培养。今年, 为优秀大学生和贫困大学生提供了额度很大啲
国家奖学金、国家励志奖学金和国家助学金。这为大学生非
凡是贫困大学生扫清了学习知识、创造人生啲道路上啲障碍。
作为一个贫困生, 我对此更是深有体会。

贫困生面临啲最主要啲问题是生活问题和心理问题。国家啲
资助无疑解决了第一个问题, 同时也部分解决了第二个问题。
获得资助之后, 我不必再为生活问题而东奔西走地兼职, 节
省下来啲时间, 我系统地补习了课程, 成绩有了明显啲提高。

老师和同学也给了我很多啲帮助。伴随着学习成绩的提高,
我变得越来越自信, 自信使我布满激情和活力。我积极参加
院系和社团啲工作，在志愿者这一块，我能够与社区的负责
人沟通、交流，并且能够策划某些大型的活动，这些对于加
强我自身的交际能力和组织能力都是很有帮助的!

有了助学金的相伴，我前行的道路更加宽广，我的心灵不再
寂寞与无助。我相信，平凡的我因为有了感恩的心而不在平
凡。我要用我的实际行动去表达我的感激，用我的真情去回
报社会，用我的奋斗去担起我肩上的那份责任。作为承载未
来和向往明天的大学生，我应当秉承中华民族自强不息的宝
贵精神，以顽强的斗志，务实的行动书写合格的青春答卷。

俗话说：“滴水之恩当涌泉相报。”作为大学生，一个深受
国家、社会关怀的大学生，我深知社会、家庭对我的期望：
刻苦学习，学到真本领、好技术，成为人才，服务社会，报
效祖国。我会怀着一颗感恩的心完成我的学业，我将用精湛
的护理技术、高尚的医德、满腔的热情诠释男护存在的意义，
将来用自己的青春与热情报效我们伟大的祖国和人民。

我们或许并不美丽 ，我们或许并不是花朵，但有爱的呵护，
有你们的浇灌，我们甘当绿叶也情愿。今天我们被爱呵护，
明天我们愿化为泥土，去把来年的新芽守护。贡献自己回报
社会，让国家、学校、领导、老师对我们的选择不是一个错
误 ，我们会顽强的拼搏，跨过每道坎坷，超越每一次挫折，
我们会很顽强，很勇敢。在爱的路上，我们风雨无阻，永不
服输。

最后，我依然想说，我衷心的感谢校领导、老师以及班上同
学给予我的肯定、信任，感谢他们给我这项资助的评价。感
谢亲人及朋友，感谢他们能够对我学业的支持。最后，感谢
国家和学校对我们这些贫困生的关注，并且给予我们实际的
帮助!

此致

敬礼!

20xx年x月x日

××××的各位领导：

您们好!

于我们来说，有意义地度过大学生活，才能更好地实现人生
梦想。 我们的家庭经-济状况都不是很好，父母为了我们，
操了太多的心，流了太多的血汗，他们含辛茹苦地养育我们，

供我们上学读书，期待我们有一天能够出人头地，用知识改
变命运。只要一想起他们对我们毫无保留的付出，我们就会
生出无限的信念和勇气：好好学习，将来找份好工作，挣钱
孝敬父母。

在我们遇到困难的时候，××××向我们伸出了援助之手，
给我们发放大学生助学创业基金，为我们解决了困难，这让
我们心怀感恩。人生道路漫漫，可我们并不孤单，在我们身
边，还有××××的陪伴，不管前面有多少坎坷泥泞，我们
都能跨过去。××××给予我们的关心与帮助，将成为我们
前进的最大动力，不仅在物质上支持着我们，在精神上也鼓
励着我们，使我们前进的步伐更加自信、坚定!我们唯有努力
学习，才能以优异的成绩回报××××，回报社会，回报所
有关心我们的好心人。

最后，祝××××的事业更加兴旺!

此致

敬礼!

20xx年x月x日